[image: ]

О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 8 декабря 2015 года № 972 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете на 2016 - 2018 годы"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 июня 2016 года № 375
      Вводится в действие с 1 января 2016 года.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 8 декабря 2015 года № 972 «О реализации Закона Республики Казахстан «О республиканском бюджете на 2016 – 2018 годы» следующие дополнения:

      приложение 42 к указанному постановлению:

      дополнить строками, порядковые номера 49-1 и 49-2, следующего содержания:

      «
	49-1
	Проведение научно-реставрационных и консервационных работ на памятниках истории и культуры Республики Казахстан
	Оказание услуг по сохранению памятников истории и культуры республиканского значения путем воссоздания и реставрации
	Министерство культуры и спорта Республики Казахстан
	РГП на ПХВ «Казреставрация»
	033 «Повышение конкурентоспособности сферы культуры и искусства, сохранение, изучение и популяризация казахстанского культурного наследия и повышение эффективности реализации архивного

дела»
	382 278

	49-2
	Свод и систематизация изучения культурного наследия казахского народа
	Оказание услуг по разработке Генерального плана, определяющего пути возрождения музеев-заповедников, определение границ территории, зон охраны и создание базы данных объектов, включенных в предварительный список ЮНЕСКО. Подготовка научной документации объектов культурного наследия для включения в список Всемирного наследия ЮНЕСКО по серийной трансграничной номинации «Великий Шелковый путь»
	Министерство культуры и спорта Республики Казахстан
	РГП на ПХВ «Казреставрация»
	033 «Повышение конкурентоспособности сферы культуры и искусства, сохранение, изучение и популяризация казахстанского культурного наследия и повышение эффективности реализации архивного дела»
	30 039

                                                                 ».

      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2016 года.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14